2016 年 12 月 20 日

各 位
会 社 名：株 式 会 社 ゼ ン シ ョ ー ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名：代表取締役会長兼社長兼ＣＥＯ 小川 賢太郎

（コード番号 7550 東証第１部）

問 合 せ 先： 執行役員グループ財経本部長 丹羽 清彦

 （ T E L ： 0 3 - 6 8 3 3 - 1 6 0 0 ）

当社個別決算における関係会社株式売却損（特別損失）の計上に関するお知らせ

 当社は、2017 年３月期 第３四半期累計期間の個別決算において、下記の通り特別損失を計上

する見込みとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

当社は、中国における事業基盤をより強固なものとするため、2016年12月20日開催の取締

役会において、当社の連結子会社である泉盛餐飲（上海）有限公司他８社の出資持分を、同

じく当社の連結子会社であり、中国事業の統括・支援機能を担う泉膳（中国）投資有限公司

に売却することを決議いたしました。当該事象により、関係会社株式売却損2,694百万円を特

別損失に計上する見込みです。

２．連結業績に与える影響

 2017 年３月期 第３四半期連結累計期間（2016 年４月１日～2016 年 12 月 31 日）の個別決

算において、上記の関係会社株式売却損を特別損失に計上いたします。なお、連結財務諸表

上は相殺消去されるため、連結業績への影響はありません。

以 上